O holy Mary, crown and flower of maidens, O beauty of the angels, brightness of the vault of heaven, hear the voice of this sinner by the joys which you have had from your son, by the annunciation, birth, Epiphany, resurrection, and ascension, and all other

28 K: spāl'r; H: ssaliter.

29 H: S. Cyriate. The pairing of this saint with Saint Julitta identifies him as Cyricus, her son. They were both martyred in A.D. 304.

30 This list includes all the orders of angelic choirs enumerated by pseudo-Dionysius, with the exception of Thrones and Dominations.

31 I.e. Philip, Bartholomew, Thomas, and Matthew.

gaudia que de ipso habuisti. Et per lac quo ipsam lactasti, te reclamo et supplico ego licet indignus tibi flori florum castitati, virginum exemplo peccatorum consolationi desolatorum, matri orphanorum, fonti viuo misericordie. Fonti pietatis & leticie clamo. Exaude me per tui misericordiam, quia tibi supplico sicut peccator mortalis. Roga pro me tuum filium gloriosum ut mea peccata deleat de libro inferni, et robur et victoriam mihi det contra impium talem, que totum suum posse possim deprimere, et sub pedibus meis ponere totam suam prauam superbiam, per illum qui est, deus viuus & verus **eyeassereye**, qui viuus & regnat in secula seculorum ex nunc & usque in seculum, Amyn, Amyn.

Oracio 2

R Ex **adonay** parce mihi secundum magnam misericordiam tuam, et super facturam tuorum summorum operum, respice in tua misericordia, et non in meo peccato, dele iram et rancorem mei animi obscuri, et clarifica mis opera sicut splendor solis. Presentetur mea confessio coram tua presencia. Aperi os meum, et ipsum manifestet laudem tuam. Contra te solum peccaui, & domine non me corripas in ira tua, neque spernas clamorem meum, set fac me esse saluum, et dele mea peccata de libro inferni. Audi & intende clamorem vocis me, in nomine tuo mirabili deus meus, **eye assereye**, qui viuus & regnas principium & finis, per quem omnia, et in quo omnia facta sunt, formata & creata, cui dant laudem angeli quos creasti dicentes, **kados, kados, kados, adonay sabaoth, pleni sunt celi et terre gloria tua osanna in excelsis**,³² cherubin clarificus, cheraphin summe potens, principatus, & potestates terribiles, et a[u]ctorizabiles.³³ Intercedite pro me illi qui vos creauit, et dirigite meos passus, et fortificate vias meas. Illuminate sensum meum, et rectificate mis memoriam, et vigorate meum corpus, et acuite linguam meam. Et parate vos obedire voci clamoris mei, et intendite robur summe deitatis, et sitis constricti a me in potestate **Adonay**, et exitate³⁴ ventos et extingite flammas, et habeant quietem et requiem, et hodie gau-/L.4.f.40/deant clamore istius oracionis anime que in expectatione sunt salutis per terribile nomen quod scribatur distinctis 4 litteris, **A.g.l.a.** Et per illum summum qui creauit omnia, **eye assereye**, cui sit laus & gloria per secula infinita amen, amen, amen.³⁵